
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-79 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

IR SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

        

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-230 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 2 straipsnio 11, 12 dalimis, 4 

straipsnio 5 dalies 4 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-

79 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo“ 1 

punktu patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą ir iš jo išbraukti parduotus 

butus: 
 

Buto adresas Bendras naudingas plotas, 

kv. m 

Rokiškio r., Jūžintų sen., Jūžintų mstl., Ežero g. 2-4  80,73 

Rokiškio r., Rokiškio kaimiškoji sen., Misiūniškio k.5-4 40,40 

 

2. P a p i l d y t i Rokiškio  rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 

TS-79 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo“ 

2 punktu patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą ir į sąrašą įrašyti šį butą: 
 

Buto adresas Bendras naudingas plotas, 

kv. m 

Rokiškis, Panevėžio g. 36-27 51,13 
 

 3. Laikyti negaliojančiu  Rokiškio rajono tarybos 1999 m. rugsėjo 29 d. sprendimą Nr.121 

,,Dėl tarnybinių gyvenamųjų patalpų“. 

Šis sprendimas gali būti apskundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


